

令和6年3月22日

## 預金金利の引き上げについて

大東京信用組合（本店：東京都港区、理事長：内田通郎）は、日本銀行の金融政策決定会合の結果を踏まえ、下記のとおり預金金利を改定いたします。

### 記

#### 1. 普通預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.001%	0.020%	+0.019%

#### 2. 納税準備預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.001%	0.020%	+0.019%

#### 3. 貯蓄預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.001%	0.020%	+0.019%

#### 4. 通知預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.001%	0.020%	+0.019%

#### 5. 改定日

令和6年3月25日（月）

以上